2021 年１月 29 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 企画監査部長 滝 沢 伸 雄

  （TEL．0268－26－5070）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2020 年４月 30 日に開

示しました2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の期末配当予想を修正することといたしました

ので、お知らせいたします。

記

１. 期末配当予想修正の理由

当社は、業績に連動する利益還元を行うことを基本方針としておりますので、当第３四半期連結累計期間にお

ける業績の進捗が好調であることを踏まえ、期末の１株当たり配当予想を前回予想の6.70円に対して1.00円増

配し、7.70円に修正いたします。

２. 修正の内容

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末（中間） 期 末 合 計

前回発表予想

（2020年４月30日発表）

円 銭 円 銭 円 銭

― 6.70 12.70

今回修正予想               ―         7.70                13.70

当 期 実 績              6.00

前 期 実 績

（2020年３月期）
6.00 6.20 12.20

以 上